
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa

przedszkola w Wierzbnie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DOMANIÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934851

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 56

1.4.2.) Miejscowość: Domaniów

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-216

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 71 301 77 35

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminadomaniow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminadomaniow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00236475

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00006930

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie, na podstawie opracowanej przez Wykonawcę i zatwierdzonej
przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, robót budowlanych polegających na realizacji zadania pn.: „Budowa
przedszkola w Wierzbnie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu”.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) zaprojektowanie zadania, w tym:
a) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla budowy przedszkola wraz
z towarzyszącą infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu,
b) uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę,
c) wykonanie projektu wnętrz z wizualizacjami wszystkich pomieszczeń.
2) wykonanie robót budowlanych wraz z dostawą i montażem wyposażenia na podstawie opracowanej przez Wykonawcę i
zatwierdzonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej oraz obowiązujących przepisów prawa, w tym: 
a) budowę budynku przedszkola wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną,
b) zagospodarowanie terenu,
c) dostawę i instalację pierwszego wyposażenia przedszkola,
d) opracowanie oraz dostarczanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej,
e) dokonanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego wszelkich zgłoszeń
i uzgodnień oraz uzyskanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego wszelkich ostatecznych i bezwarunkowych decyzji

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236475/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i zezwoleń koniecznych do dopuszczenia zadania do użytkowania,
f) przekazanie Zamawiającemu kompletnego zadania do użytkowania.
3) sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych, wykonywanych zgodnie z opracowaną
dokumentacja projektową do podpisania protokołu końcowego odbioru robót.
3. W ramach opracowania dokumentacji projektowej Wykonawca przygotuje wszelkie niezbędne materiały wyjściowe,
uzyska wszystkie wymagane prawem uzgodnienia, opinie, decyzje administracyjne, warunki techniczne i pozwolenia
niezbędne do zakończenia całego zakresu robót.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób realizacji i wymagania Zamawiającego w odniesieniu do
przedmiotu zamówienia określa program funkcjonalno-użytkowy autorstwa biura Archiefekt Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 18/5,
55-011 Siechnice z marca 2023 r., stanowiący załącznik nr 3 do SWZ.
5. Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia oraz zasady dotyczące płatności znajdują się we
wzorze umowy stanowiącym projektowane postanowienia umowy w rozumieniu art. 281 ust. 1 pkt 7 uPzp. Wzór umowy
stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie, na podstawie opracowanej przez Wykonawcę i zatwierdzonej
przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, robót budowlanych polegających na realizacji zadania pn.: „Budowa
przedszkola w Wierzbnie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu”.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) zaprojektowanie zadania, w tym:
a) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla budowy przedszkola wraz
z towarzyszącą infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu,
b) uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę,
c) wykonanie projektu wnętrz z wizualizacjami następujących pomieszczeń: sal dydaktycznych, sali wielofunkcyjnej,
korytarza i hallu wejściowego.
2) wykonanie robót budowlanych wraz z dostawą i montażem wyposażenia na podstawie opracowanej przez Wykonawcę i
zatwierdzonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej oraz obowiązujących przepisów prawa, w tym: 
a) budowę budynku przedszkola wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną,
b) zagospodarowanie terenu,
c) dostawę i instalację pierwszego wyposażenia przedszkola,
d) opracowanie oraz dostarczanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej,
e) dokonanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego wszelkich zgłoszeń
i uzgodnień oraz uzyskanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego wszelkich ostatecznych i bezwarunkowych decyzji
i zezwoleń koniecznych do dopuszczenia zadania do użytkowania,
f) przekazanie Zamawiającemu kompletnego zadania do użytkowania.
3) sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych, wykonywanych zgodnie z opracowaną
dokumentacja projektową do podpisania protokołu końcowego odbioru robót.
3. W ramach opracowania dokumentacji projektowej Wykonawca przygotuje wszelkie niezbędne materiały wyjściowe,
uzyska wszystkie wymagane prawem uzgodnienia, opinie, decyzje administracyjne, warunki techniczne i pozwolenia
niezbędne do zakończenia całego zakresu robót.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób realizacji i wymagania Zamawiającego w odniesieniu do
przedmiotu zamówienia określa program funkcjonalno-użytkowy autorstwa biura Archiefekt Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 18/5,
55-011 Siechnice z marca 2023 r., stanowiący załącznik nr 3 do SWZ.
5. Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia oraz zasady dotyczące płatności znajdują się we
wzorze umowy stanowiącym projektowane postanowienia umowy w rozumieniu art. 281 ust. 1 pkt 7 uPzp. Wzór umowy
stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-08 10:00

Po zmianie: 
2024-03-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-08 10:30

Po zmianie: 
2024-03-28 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236475/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-05

Po zmianie: 
2024-04-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236475/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa przedszkola w Wierzbnie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DOMANIÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934851
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 56
	1.4.2.) Miejscowość: Domaniów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-216
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 301 77 35
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminadomaniow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminadomaniow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00236475
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00006930
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



